
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
13 ноября 2009 года                                                                                                                           № 58                                                                   

 

Об утверждении Перечня кодов 
подвидов доходов, главными 
администраторами которых 
являются органы местного 
самоуправления и (или) находящиеся 
в их ведении бюджетные 
учреждения. 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) 
находящиеся в их ведении бюджетные учреждения. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2010 года. 
3. Установить, что приказ Финансового управления от 10.12.2008 №128 со дня 

вступления в силу настоящего приказа не применяется. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела А.В. Воронину 
 

 
 
 
 
 
Начальник управления                                                                             Л.А. Березовская 
 
 
 


